
Република Македонија
Совет за радиодифузија
Бр. 02-2356/1
13.06.2011 година
С к о п ј е

Врз основа на член 33 став 4 од Законот за радиодифузната дејност (“Сл.
весник на РМ” бр.100/05, 19/07) и член 4 став 3 од Деловникот за работа на
Советот за радиодифузија (Пречистен текст), Претседателот на Советот ја
закажува како јавна 12-та седница на Советот за радиодифузија на РМ за
16.06.2011 година (четврток), со почеток во 10,00 часот.

За седницата се предлага следниот:

Д н е в е н р е д

1. Предлог-Одлука за доделување дозволи за вршење радиодифузна
дејност (радио на локално ниво)

2. Предлог- Одлука за доделување дозвола за вршење радиодифузна
дејност (телевизија преку кабел на локално ниво).

3. Разно.

Седницата ќе се одржи во просториите на Советот за радиодифузија на
Република Македонија, на бул. “Маркс и Енгелс” бр.3 - Скопје (деловен простор
на “Агромеханика” АД Скопје).

СОВЕТ ЗА РАДИОДИФУЗИЈА НА РМ
П р е т с е д а т е л,

Зоран СТЕФАНОСКИ, с.р.

он


